
SCUOLA PRIMARIA 

 

Anna Cavolo annacavolo@principessaelena.org 

Cinzia Spina cinziaspina@principessaelena.org 

Claudia Crimaldi claudiacrimaldi@principessaelena.org 

Emanuela Leto emanuelaleto@principessaelena.org 

Giovanna Corradino giovannacorradino@principessaelena.org 

Giovanna Giunta giovannagiunta@principessaelena.org 

Jessica Piano jessicapiano@principessaelena.org 

jlenia savoca jleniasavoca@principessaelena.org 

Lucia Sofia luciasofia@principessaelena.org 

Maria Barresi mariabarresi@principessaelena.org 

Maria Cinà mariacina@principessaelena.org 

Maria Savarino mariasavarino@principessaelena.org 

Maria Urso mariaurso@principessaelena.org 

Monica Galeone monicagaleone@principessaelena.org 

Monica Giordano monicagiordano@principessaelena.org 

Vanessa Falletta vanessafalletta@principessaelena.org 

Wanjia Angiulli wanjiaangiulli@principessaelena.org 

Zsuzsanna Angyal zsuzsannaangyal@principessaelena.org 


